Zmluvné strany sa vzájomne dohodli na zmene Zmluvy nasledovne: 

1.1 V Článku V bod 5.1.1 až 5.1.4 Zmluvy znie:  

„5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH   220 029,12 Eur 

5.1.2 sadzba 20 % DPH     44 005,82 Eur 

5.1.3 celková zmluvná cena vrátane DPH  264 034,94 Eur  

(slovom: dvestošesťdesiatštyritisíctridsaťštyri eur a deväťdesiatštyri eurocentov)“ 

3. V Prílohe č. 2: Položkovitý ocenený výkaz výmer Zmluvy  

a) MP - SO 001 Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88   sa vypúšťa 

b) NP - SO 007 Nám. Priateľstva - parc.č. 1919/2,88 sa dopĺňa Položkovitým rozpočtom